
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI 
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA  

n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento 
da parte del Comune di Bari  

 

Ufficio Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544  

   

 

BANDO DI GARA 

I.1) AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI ITALIA. AREA 

CONTRATTI, APPALTI E RISCHI ASSICURATIVI. Tel. 0805393224/209 Fax 

0805393225. www.amtab.it. II.1.5) affidamento della fornitura di ricambi originali od 

equivalenti, nuovi di fabbrica, degli autobus e degli autoveicoli vari dell’AMTAB 

S.p.A, ripartito in due lotti (CIG LOTTO 1: 6715503064; CIG LOTTO 2: 

6715533923); II.1.6) CPV: 34300000; II.1.8) Si. Le offerte vanno presentate per uno 

o più lotti. II.1.9) Varianti: no. II.2.1) Importo complessivo presunto a base di gara € 

1.300.000,00 oltre iva: Lotto 1 € 950.000,00 oltre Iva - Lotto 2: € 350.000,00 oltre 

Iva; II.3) DURATA: 12 mesi. III.1) Informazione di carattere giuridico, economico, 

finanziario e tecnico: si rinvia alla documentazione di gara. IV.1.1) Procedura 

APERTA; IV.2.1) Aggiudicazione: Prezzo più basso. IV.3.4) Ricezione offerte h. 

13:00, del 12/07/2016; IV.3.5) Lingua: IT; IV.3.6) Vincolo 180 gg.; IV.3.7) Apertura 

il 12/07/2016 h. 16:00. Persone ammesse: Rappresentanti legali o persone all’uopo 

delegate; VI.5) 06/06/2016. 

 

            IL R.U.P. 

   Ing. Francesco Lucibello 

     

 

 
 


